СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                 № 45                                                                                       от  28.04.2016г.

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района от  26.03.2015 года  № 255 «О прогнозном плане (программе)  приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2015 год»

         Рассмотрев вопрос «О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района от  26.03.2015 года  № 255 «О прогнозном плане (программе)  приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район»  Республики Татарстан на 2015 год»  для дальнейшей передачи имущества в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в целях их поддержки, Совет Аксубаевского муниципального район РЕШИЛ:
1. Внести в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2015 год, утвержденный решением Совета Аксубаевского муниципального района от 26.03.2015г. № 255, следующие изменения путем исключения из п. 2.2 следующее имущество:

	Кадастровый номер объекта
	Наименование и характеристика объекта (назначение, этажность,  и пр.)
	Адрес (местонахождение)
	Количество, шт
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая  площадь, кв.м.,

	1.
	16:03:010123:237
	Здание  Детский сад «Елочка», нежилое,
1-этажный (недействующий) с земельным участком с кадастровым номером
16:03:010123:1
	Республика Татарстан (Татарстан), Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Зеленая, д. 2
	1

	295,1

	2.
	16:03:130301:865
	Здание детского сада, нежилое,  2-этажный  (недействующий) с земельным участком с кадастровым номером
16:03:130301:370
	Республика Татарстан (Татарстан), Аксубаевский муниципальный  район, с. Старые Киязлы, ул. Центральная, д. 56
	1
	1990
	575,4

           2.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                                     К.К. Гилманов